p. 683. 84 P.

p. 228. 29 K.

Heu quam crudeli condebat membra sepulchro
(nam et 'vultur' et 'vulturis' et 'vulturius' dicitur) .. 'nemo' quoque, sive
ex hoc compositum, ut quibusdam videtur, seu non, communis est generis
et similiter o in i convertit in genetivo: 'nemini' - Lucilius
in XXX:

Nemini ingenio quemquam confidere oportet.

Plautus in captivis:

nemini

- Misereri certum, quia mei miseret † nemo.

10 Titinius:

quod rogas,

Neminem decet bonam.

Terentius in Andria:

Hoc ego scio unum, neminem peperisse hic.

15 nec solum de hominibus dicitur: Virgilius:

16

Turne, quod optanti divum promittere nemo -,

'turbo turbinis', quando de vi ventorum loquimur - nam si sit proprium,
servat o in genetivo, 'hic Turbo (nomen proprium gladiatoris) Turbonis'. |
sic Horatius in II sermonum:

20 Corpore maiorem rides Tur||bonis in armis
Spiritus -,

miseris corr. A mandabat A 1^h eu R m̄bra A sepulchro AHGK 2
vulturis] vulturis RAH vulturis d et vulturius dicitur. Nemo quoq; ad mg. et in
ras. B vulturius (o) L vulturis d Nemo in litura g 3 oposs^{lum} Gg non
add. r 4 et add. h nemini] nemo nemini g^{ut nemo} nemini L ut nemo nemini
BDHKra ut nemo nemini R ut nemo nemini A Lucil. sat. XXX 35 Dous.
33 Gerl. Non. p. 143, 19: Lucilius lib. XXX. Nemini ingenium tantum confidere
oportet 5 XXXmo B 6 quemquam spscr. in A quemqom Dd 7 Plaut.
capt. III 5, 107 sq. (v. 764 sq.) 9 misereri ex miserere corr. R certum
ex certum corr. B certum est libri Plaut. mei in Vet. Plaut. m. rec. sup. lin. add.,
unde mis scriptum fuisse con. Fleckeisenus miseret mei A nemo mei miseret
Dg neminem Plautus 10 Titinius libri Titin. fr. inc. 20 p. 76 Both. XVIII
p. 151 Neuk. III p. 133 Ribb., qui l. sic constituit: quod rogas, neminem | Decet
bonam. equidem h. l. Bothium et Neukirchium secutus sum^{uel quod} 11 quid Gg quid L
12 neminem] d nominem D dicit Rr bonam] d bon** D bonum LK 13
Ter. Andr. III 2, 26 14 nominem Rr 15 nec solum de hominibus] in marg.
sed etiam de diis add. k Verg. Aen. VIII 6 post Virgilius: in VIII add. B
in VIII. r 16 optandium Bb diū Dd promitteret K nemo auderet GK
nemo^{auderet} L 17 b in voc. turbo ubi ex p corr. in D uicentorum Rr
loquitur^m A 18 o add. g Turbonis nomen proprium gladiatoris AGL 19
Horatius] ex corr. in H oratius GDHLK Hor. serm. II 3, 310 sq. sermonem Rr
20 maiorem] r maiore RBDGLK maiori A 21 spirituum A

p. 684 P. p. 229. 30 K.
 'Anio' etiam 'Anienis' - quod antiqui secundum analogiam 'Anien' nominativum proferebant. Cato contra Veturium: aquam Anienam in sacrarium inferre oportebat. non minus XV milia Anien abest. Ovfdius: